VYBOR MESTSKEJ CASTI SEVER TRENCIN

Vybor mestskefasti SEVER pozyva vSetkych édmov
na svoje pracovné stretnutie, ktoré sa usiito

vo Stvrtok 6. aprila 2017
0 16.00 hod.

v priestoroch Centra seniorov na Sihoti v Tredine.

Program:

1. Uvod.

2. Majetkové prevody.

3. Prezentacia a prerokovanie variantnych rieSeni hnaveyklotrasy na ul.

M. Razusa a HodZove,.
4. DNI SIHOTE 2017 — z&kladné informéacie o podujati.
5. Parkovanie v Trefine po zavedeni plateného regulovania — maznos
prezentovania poznatkov a poziadaviek.

6. Odpovede na poziadavky MMSEVER z marca 2017.

7. Prerokovanie letnych teras vOVSEVER.

8. ROzne.

9. Zaver.
Ing. MiloS Mi ¢ega, v.r.
predseda VNI SEVER

ClenoviaVMC : Garant :

Ing. Milo$ Micega, Ing. Ladislav Matejka Saia Barankova

milos.micega@trencin.sk ladislav.matejka@trencin.sk sona.barankova@trencin.sk

0911 769 181 0911 769 179 0902/911 222

Lubomir Horny Bc. Kamil Bystricky

lubomir.horny@trencin.sk kamil.bystricky@trencin.sk Vybor mestskegasti SEVER — VM

0911 769 177 0911 769 174 vmcsever@trencin.sk

Mgr. Martin Petrik Bc. Miloslav Baco

martin.petrik@trencin.sk miloslav.baco@trencin.sk

0907 494 181 0911 769 170

Mgr. Juraj Bako$ JUDr. Martin Smolka

juraj.bakos@trencin.sk martin.smolka@trencin.sk

0911 769 172 0902 924 964




